Ref.Doc.: RelLibUsuMat

Cdd.Centro: 21001326

Fecha Generacion: 23/06/2020 18:11:49

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 21001326 - C.E.l.P. Manuel Siurot

Curso: 1°de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Ciencias de la Naturaleza

Ciencias Sociales

Educacion Artistica

Educacion Artistica

Inglés

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religion Catdlica
Valores sociales y civicos

Direccién: Juan Salvador, 8

EAN
9788468226804

9788468226804

9788468263342

9788468263366

9781380037473

9788468226804

9788468226804

9788468267630
9788468263380

Editorial

Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Macmillan, S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.

Municipio: Huelva  Teléfono: 959524813

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2020/2021

Titulo del libro

Método globalizado. 1° Educacién Primaria. Globalizado 1.1,
1.2, 1.3 Andalucia Proyecto Zoom

Método globalizado. 1° Educacién Primaria. Globalizado 1.1,
1.2, 1.3 Andalucia Proyecto Zoom

Educacién artistica. 1° Educacién Primaria. Educacion artistica:
Musica 1 Andalucia Proyecto Zoom

Educacién artistica. 1° Educacién Primaria. Educacion artistica:
Plastica 1 Andalucia Proyecto Zoom

Lengua Extranjera Inglés.1° Educacion Primaria.Heroes 1
Pupil's Book.Andalusian edition.

Método globalizado. 1° Educacién Primaria. Globalizado 1.1,
1.2, 1.3 Andalucia Proyecto Zoom

Método globalizado. 1° Educacién Primaria. Globalizado 1.1,
1.2, 1.3 Andalucia Proyecto Zoom

Religion Catdlica. 1° Educacion Primaria. Lanikai 1 Andalucia.

Valores sociales y civicos. 1° Educacion Primaria. Valores
sociales y civicos 1 Andalucia Proyecto Zoom

Fecha : 23/06/2020

Pag : 1/6



Ref.Doc.: RelLibUsuMat

Cdd.Centro: 21001326

Fecha Generacion: 23/06/2020 18:11:49

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 21001326 - C.E.l.P. Manuel Siurot

Curso: 20de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Ciencias de la Naturaleza

Ciencias Sociales

Educacion Artistica

Educacion Artistica

Inglés

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religion Catdlica
Valores sociales y civicos

Direccién: Juan Salvador, 8

EAN
9788468226859

9788468226859

9788468263359

9788468263373

9781380037480

9788468226859

9788468226859

9788468267685
9788468263397

Editorial

Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Macmillan, S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.

Municipio: Huelva  Teléfono: 959524813

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2020/2021

Titulo del libro

Método globalizado. 2° Educacién Primaria. Globalizado 2.1,
2.2, 2.3 Andalucia Proyecto Zoom.

Método globalizado. 2° Educacién Primaria. Globalizado 2.1,
2.2, 2.3 Andalucia Proyecto Zoom.

Educacién Artistica. 2° Educacion Primaria. Educacion
Artistica. Musica 2 Andalucia Proyecto Zoom

Educacién Artistica. 2° Educacion Primaria. Educacion
Artistica. Plastica 2 Andalucia Proyecto Zoom

Inglés. 2° Educacion Primaria. Heroes 2 Pupils book
Andalusian edition

Método globalizado. 2° Educacién Primaria. Globalizado 2.1,
2.2, 2.3 Andalucia Proyecto Zoom.

Método globalizado. 2° Educacién Primaria. Globalizado 2.1,
2.2, 2.3 Andalucia Proyecto Zoom.

Religion Catdlica. 2° Educacion Primaria. Lanikai 2 Andalucia.

Valores sociales y civicos. 2° Educacion Primaria. Valores
sociales y civicos 2 Andalucia Proyecto Zoom

Fecha : 23/06/2020

Pag : 2/6



Ref.Doc.: RelLibUsuMat

Cdd.Centro: 21001326

Fecha Generacion: 23/06/2020 18:11:49

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 21001326 - C.E.l.P. Manuel Siurot

Curso: 3°de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Ciencias de la Naturaleza

Ciencias Sociales

Educacion Artistica

Educacion Artistica

Francés (Segundo Idioma)
Inglés (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religion Catdlica

Valores sociales y civicos

Direccién: Juan Salvador, 8

EAN
9788468261638

9788468249797

9788468261805

9788468261652

9782090383867

9781380037497

9788468261348

9788468249728

9788468268804

9788468263502

Editorial

Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Macmillan, S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Municipio: Huelva  Teléfono: 959524813

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2020/2021

Titulo del libro

Ciencias de la Naturaleza. 3° Educacion Primaria. Ciencias de
la Naturaleza 3 Andalucia Proyecto Zoom.

Ciencias Sociales. 3° Educacion Primaria. Ciencias Sociales 3
Andalucia Proyecto Zoom.

Educacién artistica: Plastica. 3° Educacion Primaria. Educacion
artistica Plastica 3 Andalucia Proyecto Zoom

Musica. 3° Educacion Primaria. Educacion artistica Musica 3
Andalucia Proyecto Zoom

Francés. 3° Educacion Primaria. Zig zag 1. Méthode de
Francais.

Inglés. 3° Educacion Primaria. Heroes 3 Pupils book
Andalusian edition

Lengua castellana y Literatura. 3° Educacion Primaria. Lengua
castellana y Literatura 3.1, 3.2, 3.3 Andalucia Proyecto Zoom
Matematicas. 3° Educacion Primaria. Matematicas 3.1, 3.2, 3.3
Andalucia Proyecto Zoom.

Religion Moral y Catélica.3° Educacion Primaria.Lanikai 3
Andalucia.

Valores sociales y civicos. 3° Educacion Primaria. Valores
sociales y civicos 3 Andalucia Proyecto Zoom.

Fecha : 23/06/2020

Pag : 3/6



Ref.Doc.: RelLibUsuMat

Cdd.Centro: 21001326

Fecha Generacion: 23/06/2020 18:11:49

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 21001326 - C.E.l.P. Manuel Siurot

Curso: 40 de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Ciencias de la Naturaleza

Ciencias Sociales
Educacién Artistica
Educacién Artistica

Francés (Segundo Idioma)
Inglés (Primer Idioma)

Lengua Castellana y Literatura
Matematicas
Religion Catélica

Valores sociales y civicos

Direccién: Juan Salvador, 8

EAN
9788468261645

9788468251622

9788468262017

9788468261997

9782090383898
9781380037503

9788468261935

9788468251592

9788468268811

9788468263526

Editorial

Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Grupo Anaya, S.A.
Macmillan, S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Municipio: Huelva  Teléfono: 959524813

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2020/2021

Titulo del libro

Ciencias de la Naturaleza.4° E.Primaria.Ciencias de la
Naturaleza 4 Andalucia.Project Zoom.

Ciencias Sociales. 4° Educacion Primaria. Ciencias Sociales 4
Andalucia Project Zoom

Educacién Artistica.Plastica.4° Educacion Primaria.Educacién
Artistica Plastica 4 Andalucia Proyecto Zoom..

Educacién artistica: Musica. 4° Educacion Primaria. Educacion
artistica Musica 4 Andalucia Proyecto Zoom

Zig Zag 2.

Inglés. 4° Educacién Primaria. Heroes 4 Pupils book
Andalusian edition

Lengua castellana y Literatura. 4° Educacion Primaria. Lengua
castellana y Literatura 4.1, 4.2, 4.3 Andalucia Proyecto Zoom.
Matematicas. 4° Educacion Primaria. Matematicas 4.1, 4.2y
4.3. Andalucia Proyecto Zoom.

Religion Moral y Catélica.4° Educacion Primaria.Lanikai 4
Andalucia.

Valores sociales y civicos. 4° Educacion Primaria. Valores
sociales y civicos 4 Andalucia Proyecto Zoom.

Fecha : 23/06/2020

Pag : 4/ 6



Ref.Doc.: RelLibUsuMat

Cdd.Centro: 21001326

Fecha Generacion: 23/06/2020 18:11:49

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 21001326 - C.E.l.P. Manuel Siurot

Curso: 5°de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Ciencias de la Naturaleza

Ciencias Sociales
Educacién Artistica

Educacién Artistica

Educacion Ciudadania y D.H.

Francés (Segundo Idioma)

Inglés (Primer Idioma)

Lengua Castellana y Literatura

Matematicas
Religion Catélica

Valores sociales y civicos

Direccién: Juan Salvador, 8

EAN
9788468263014

9788468267135
9788468262277
9788468262253
9788468232676
9788467850307
9781380037510

9788468262208

9788468263519
9788468268828

9788468262291

Editorial

Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Grupo Anaya, S.A.

Macmillan, S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Municipio: Huelva  Teléfono: 959524813

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2020/2021

Titulo del libro

Ciencias de la Naturaleza.5° E.Primaria.Ciencias de la
Naturaleza 5 Andalucia.Proyecto Zoom.

Ciencias Sociales.5° Educacion. Primaria.Ciencias Sociales.5
Andalucia Proyecto Zoom .

Educacién Artistica y Plastica. 5° Educacion Primaria
5.Andalucia Project Zoom

Educacién Artistica: Musica. 5° Educacion Primaria. Educacion
Artistica Musica 5 Andalucia Project Zoom

Educacién para la Ciudadania y los Derechos Humanos. 5°
Educacién Primaria. Ciudadania 5 Andalucia. Aula Activa
Lengua Extranjera (Francés). 5° Educacion Primaria. Jus
d¢orange 1 Initiation

Lengua Extranjera Inglés.5° Educacién Primaria.Heroes 5
Pupil's book Andalusian edition.

Lengua castellana y Literatura. 5° Educacion Primaria. Lengua
castellana y Literatura 5.1, 5.2, 5.3 Andalucia Proyecto Zoom
Tres Trimestres.

Matematicas. 5° Educacion Primaria. Matematicas 5.1, 5.2, 5.3
Andalucia Proyecto Zoom Tres trimestres.

Religion Moral y Catélica.5° Educacion Primaria.Lanikai 5
Andalucia.

Valores Sociales y Civicos.5° E.Primaria Valores Sociales y
Civicos 5 Andalucia Proyecto Zoom.

Fecha : 23/06/2020

Pag : 5/6



Ref.Doc.: RelLibUsuMat

Cdd.Centro: 21001326

Fecha Generacion: 23/06/2020 18:11:49

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: 21001326 - C.E.l.P. Manuel Siurot

Curso: g°de Educ. Prima.

Nombre de la Materia
Ciencias de la Naturaleza

Ciencias Sociales

Cultura y practica digital
Educacion Artistica

Educacion Artistica

Inglés (Primer Idioma)
Lengua Castellana y Literatura
Matematicas

Religion Catdlica

Valores sociales y civicos

Direccién: Juan Salvador, 8

EAN
9788468255149

9788468263113

9788468262635

9788468262598

9788468262611

9781380037527

9788468262529

9788468251783

9788468268835

9788468263915

Editorial

Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Macmillan, S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.
Editorial Vicens Vives S.A.

Editorial Vicens Vives S.A.

Municipio: Huelva  Teléfono: 959524813

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO
RELACION DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA
CURSO 2020/2021

Titulo del libro

Ciencias de la Naturaleza.6° E.Primaria.Ciencias de la
Naturaleza 6 Andalucia.Proyecto Zoom.

Ciencias Sociales. 6° Educacion Primaria. Ciencias Sociales 6
Andalucia Proyecto Zoom

Cultura y Practica Digital. 6° Educacion primaria. Cultura'y
Practica Digital 6 Andalucia. Proyecto Zoom

Educacion Artistica: Musica 6° Educacion Primaria. Educacion
Artistica MUsica 6 Andalucia Project Zoom

Educacién Artistica Plastica 6° Educacion Primaria 6
Andalucia. Project Zoom

Lengua Extranjera Inglés.6° Educacion Primaria.Heroes 6
Pupil's book Andalusian edition.

Lengua Castellana y Literatura. 6° Educacion Priamria. Lengua
castellana y Literatura 6.1, 6.2, 6.3 Andalucia Proyecto Zoom
Matematicas. 6° Educacion Primaria. Mateméticas 6.1., 6.2.
6.3. Andalucia. Proyecto Zoom. Tres Trimestres

Religion Moral y Catélica.6° Educacion Primaria.Lanikai 6
Andalucia.

Valores Sociales y Civicos.6° E.Primaria Valores Sociales y
Civicos 6.Andalucia Proyecto Zoom.

Fecha : 23/06/2020

Pag : 6/6



