Cód.Centro: 21001326

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2020/2021

Centro: 21001326 - C.E.I.P. Manuel Siurot Dirección: Juan Salvador, 8 Municipio: Huelva Teléfono: 959524813

Curso:	1º de	Educ.	Prima.
--------	-------	-------	--------

Nombre de la Materia Ciencias de la Naturaleza	EAN 9788468226804	Editorial Editorial Vicens Vives S.A.
Ciencias Sociales	9788468226804	Editorial Vicens Vives S.A.
Educación Artística	9788468263342	Editorial Vicens Vives S.A.
Educación Artística	9788468263366	Editorial Vicens Vives S.A.
Inglés	9781380037473	Macmillan, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788468226804	Editorial Vicens Vives S.A.
Matemáticas	9788468226804	Editorial Vicens Vives S.A.
Religión Católica Valores sociales y cívicos	9788468267630 9788468263380	Editorial Vicens Vives S.A. Editorial Vicens Vives S.A.

Título del libro

Método globalizado. 1º Educación Primaria. Globalizado 1.1, 1.2, 1.3 Andalucía Proyecto Zoom Método globalizado. 1º Educación Primaria. Globalizado 1.1, 1.2, 1.3 Andalucía Proyecto Zoom Educación artística. 1º Educación Primaria. Educación artística: Música 1 Andalucía Proyecto Zoom Educación artística. 1º Educación Primaria. Educación artística: Plástica 1 Andalucía Proyecto Zoom Lengua Extranjera Inglés. 1º Educación Primaria. Heroes 1 Pupil's Book.Andalusian edition. Método globalizado. 1º Educación Primaria. Globalizado 1.1, 1.2, 1.3 Andalucía Proyecto Zoom Método globalizado. 1º Educación Primaria. Globalizado 1.1, 1.2, 1.3 Andalucía Proyecto Zoom Religión Católica. 1º Educación Primaria. Lanikai 1 Andalucía. Valores sociales y cívicos. 1º Educación Primaria. Valores sociales y cívicos 1 Andalucía Proyecto Zoom



Fecha: 23/06/2020

Pág: 1 / 6

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2020/2021

Centro: 21001326 - C.E.I.P. Manuel Siurot Dirección: Juan Salvador, 8 Municipio: Huelva Teléfono: 959524813

Curso: 2º de Educ	. Prima.
-------------------	----------

Nombre de la Materia Ciencias de la Naturaleza	EAN 9788468226859	Editorial Editorial Vicens Vives S.A.
Ciencias Sociales	9788468226859	Editorial Vicens Vives S.A.
Educación Artística	9788468263359	Editorial Vicens Vives S.A.
Educación Artística	9788468263373	Editorial Vicens Vives S.A.
Inglés	9781380037480	Macmillan, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788468226859	Editorial Vicens Vives S.A.
Matemáticas	9788468226859	Editorial Vicens Vives S.A.
Religión Católica Valores sociales y cívicos	9788468267685 9788468263397	Editorial Vicens Vives S.A. Editorial Vicens Vives S.A.

Título del libro

Método globalizado. 2º Educación Primaria. Globalizado 2.1, 2.2, 2.3 Andalucía Proyecto Zoom. Método globalizado. 2º Educación Primaria. Globalizado 2.1, 2.2, 2.3 Andalucía Proyecto Zoom. Educación Artística. 2º Educación Primaria. Educación Artística. Música 2 Andalucía Proyecto Zoom Educación Artística. 2º Educación Primaria. Educación Artística. Plástica 2 Andalucía Proyecto Zoom Inglés. 2º Educación Primaria. Heroes 2 Pupils book Andalusian edition Método globalizado. 2º Educación Primaria. Globalizado 2.1, 2.2, 2.3 Andalucía Proyecto Zoom. Método globalizado. 2º Educación Primaria. Globalizado 2.1, 2.2, 2.3 Andalucía Proyecto Zoom. Religión Católica. 2º Educación Primaria. Lanikai 2 Andalucía. Valores sociales y cívicos. 2º Educación Primaria. Valores sociales y civícos 2 Andalucía Proyecto Zoom



Fecha: 23/06/2020

Pág: 2 / 6

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2020/2021

Centro: 21001326 - C.E.I.P. Manuel Siurot Dirección: Juan Salvador, 8 Municipio: Huelva Teléfono: 959524813

Curso:	30 da	Educ	Drima
Ou. 30.	.5" CIE	Educ.	PHIIIIa.

Nombre de la Materia Ciencias de la Naturaleza	EAN 9788468261638	Editorial Editorial Vicens Vives S.A.
Ciencias Sociales	9788468249797	Editorial Vicens Vives S.A.
Educación Artística	9788468261805	Editorial Vicens Vives S.A.
Educación Artística	9788468261652	Editorial Vicens Vives S.A.
Francés (Segundo Idioma)	9782090383867	Grupo Anaya, S.A.
Inglés (Primer Idioma)	9781380037497	Macmillan, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788468261348	Editorial Vicens Vives S.A.
Matemáticas	9788468249728	Editorial Vicens Vives S.A.
Religión Católica	9788468268804	Editorial Vicens Vives S.A.
Valores sociales y cívicos	9788468263502	Editorial Vicens Vives S.A.

Título del libro

Andalucía Proyecto Zoom.

Ciencias de la Naturaleza. 3º Educación Primaria. Ciencias de la Naturaleza 3 Andalucía Proyecto Zoom.

Ciencias Sociales 3º Educación Primaria. Ciencias Sociales 3 Andalucía Proyecto Zoom.

Educación artística: Plástica. 3º Educación Primaria. Educación artística Plástica 3 Andalucía Proyecto Zoom

Música. 3º Educación Primaria. Educación artística Música 3 Andalucía Proyecto Zoom

Francés. 3º Educación Primaria. Zig zag 1. Méthode de Français.

Inglés. 3º Educación Primaria. Heroes 3 Pupils book Andalusian edition

Lengua castellana y Literatura. 3º Educación Primaria. Lengua castellana y Literatura 3.1, 3.2, 3.3 Andalucía Proyecto Zoom Matemáticas. 3º Educación Primaria. Matemáticas 3.1, 3.2, 3.3

Religión Moral y Católica.3º Educación Primaria.Lanikai 3 Andalucía.

Valores sociales y cívicos. 3º Educación Primaria. Valores sociales y cívicos 3 Andalucía Proyecto Zoom.



Fecha: 23/06/2020

Pág: 3 / 6

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2020/2021

Centro: 21001326 - C.E.I.P. Manuel Siurot Dirección: Juan Salvador, 8 Municipio: Huelva Teléfono: 959524813

Curso:	4º de	Educ.	Prima.
--------	-------	-------	--------

Nombre de la Materia Ciencias de la Naturaleza	EAN 9788468261645	Editorial Editorial Vicens Vives S.A.
Ciencias Sociales	9788468251622	Editorial Vicens Vives S.A.
Educación Artística	9788468262017	Editorial Vicens Vives S.A.
Educación Artística	9788468261997	Editorial Vicens Vives S.A.
Francés (Segundo Idioma) Inglés (Primer Idioma)	9782090383898 9781380037503	Grupo Anaya, S.A. Macmillan, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788468261935	Editorial Vicens Vives S.A.
Matemáticas	9788468251592	Editorial Vicens Vives S.A.
Religión Católica	9788468268811	Editorial Vicens Vives S.A.
Valores sociales y cívicos	9788468263526	Editorial Vicens Vives S.A.

Título del libro

Ciencias de la Naturaleza.4º E.Primaria.Ciencias de la Naturaleza 4 Andalucía.Project Zoom.

Ciencias Sociales. 4º Educación Primaria. Ciencias Sociales 4 Andalucía Project Zoom

Educación Artistica. Plástica. 4º Educación Primaria. Educación Artística Plástica 4 Andalucía Proyecto Zoom..

Educación artística: Música. 4º Educación Primaria. Educación artística Música 4 Andalucía Proyecto Zoom

Zig Zag 2.

Inglés. 4º Educación Primaria. Heroes 4 Pupils book Andalusian edition

Lengua castellana y Literatura. 4º Educación Primaria. Lengua castellana y Literatura 4.1, 4.2, 4.3 Andalucía Proyecto Zoom. Matemáticas. 4º Educación Primaria. Matemáticas 4.1, 4.2 y

4.3. Andalucía Proyecto Zoom.

Religión Moral y Católica.4º Educación Primaria.Lanikai 4 Andalucía.

Valores sociales y cívicos. 4º Educación Primaria. Valores sociales y cívicos 4 Andalucía Proyecto Zoom.



Fecha: 23/06/2020

Pág: 4 / 6

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2020/2021

Centro: 21001326 - C.E.I.P. Manuel Siurot Dirección: Juan Salvador, 8 Municipio: Huelva Teléfono: 959524813

Curso:	5º de	Educ.	Prima.
--------	-------	-------	--------

Nombre de la Materia Ciencias de la Naturaleza	EAN 9788468263014	Editorial Editorial Vicens Vives S.A.
Ciencias Sociales	9788468267135	Editorial Vicens Vives S.A.
Educación Artística	9788468262277	Editorial Vicens Vives S.A.
Educación Artística	9788468262253	Editorial Vicens Vives S.A.
Educación Ciudadanía y D.H.	9788468232676	Editorial Vicens Vives S.A.
Francés (Segundo Idioma)	9788467850307	Grupo Anaya, S.A.
Inglés (Primer Idioma)	9781380037510	Macmillan, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788468262208	Editorial Vicens Vives S.A.
Matemáticas	9788468263519	Editorial Vicens Vives S.A.
Religión Católica	9788468268828	Editorial Vicens Vives S.A.
Valores sociales y cívicos	9788468262291	Editorial Vicens Vives S.A.

Título del libro

Ciencias de la Naturaleza.5º E.Primaria.Ciencias de la Naturaleza 5 Andalucía.Proyecto Zoom.

Ciencias Sociales.5º Educación. Primaria.Ciencias Sociales.5 Andalucía Proyecto Zoom .

Educación Artística y Plástica. 5º Educación Primaria 5. Andalucía Project Zoom

Educación Artística: Música. 5º Educación Primaria. Educación Artística Música 5 Andalucía Project Zoom

Educación para la Ciudadanía y los Derechos Humanos. 5º Educación Primaria. Ciudadanía 5 Andalucía. Aula Activa Lengua Extranjera (Francés). 5º Educación Primaria. Jus d¿orange 1 Initiation

Lengua Extranjera Inglés.5º Educación Primaria.Heroes 5 Pupil's book Andalusian edition.

Lengua castellana y Literatura. 5º Educación Primaria. Lengua castellana y Literatura 5.1, 5.2, 5.3 Andalucía Proyecto Zoom Tres Trimestres.

Matemáticas. 5º Educación Primaria. Matemáticas 5.1, 5.2, 5.3 Andalucía Proyecto Zoom Tres trimestres.

Religión Moral y Católica.5º Educación Primaria.Lanikai 5 Andalucía.

Valores Sociales y Cívicos.5º E.Primaria Valores Sociales y Cívicos 5 Andalucía Proyecto Zoom.



Fecha: 23/06/2020

Pág: 5 / 6

Cód.Centro: 21001326

JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y DEPORTE

PROGRAMA DE GRATUIDAD DE LIBROS DE TEXTO RELACIÓN DE LIBROS USADOS EN CADA MATERIA CURSO 2020/2021

Centro: 21001326 - C.E.I.P. Manuel Siurot Dirección: Juan Salvador, 8 Municipio: Huelva Teléfono: 959524813

Curso:	6º de	Educ.	Prima.
--------	-------	-------	--------

Nombre de la Materia Ciencias de la Naturaleza	EAN 9788468255149	Editorial Editorial Vicens Vives S.A.
Ciencias Sociales	9788468263113	Editorial Vicens Vives S.A.
Cultura y práctica digital	9788468262635	Editorial Vicens Vives S.A.
Educación Artística	9788468262598	Editorial Vicens Vives S.A.
Educación Artística	9788468262611	Editorial Vicens Vives S.A.
Inglés (Primer Idioma)	9781380037527	Macmillan, S.A.
Lengua Castellana y Literatura	9788468262529	Editorial Vicens Vives S.A.
Matemáticas	9788468251783	Editorial Vicens Vives S.A.
Religión Católica	9788468268835	Editorial Vicens Vives S.A.
Valores sociales y cívicos	9788468263915	Editorial Vicens Vives S.A.

Título del libro

Ciencias de la Naturaleza.6º E.Primaria.Ciencias de la Naturaleza 6 Andalucía. Proyecto Zoom. Ciencias Sociales. 6º Educación Primaria. Ciencias Sociales 6 Andalucía Proyecto Zoom Cultura y Práctica Digital. 6º Educación primaria. Cultura y Práctica Digital 6 Andalucía. Proyecto Zoom Educación Artística: Música 6º Educación Primaria. Educación Artística Música 6 Andalucía Project Zoom Educación Artística Plástica 6º Educación Primaria 6 Andalucía. Project Zoom Lengua Extranjera Inglés.6º Educación Primaria.Heroes 6 Pupil's book Andalusian edition. Lengua Castellana y Literatura. 6º Educación Priamria. Lengua castellana y Literatura 6.1, 6.2, 6.3 Andalucía Proyecto Zoom Matemáticas. 6º Educación Primaria. Matemáticas 6.1., 6.2. 6.3. Andalucía. Proyecto Zoom. Tres Trimestres Religión Moral y Católica.6º Educación Primaria.Lanikai 6 Andalucía. Valores Sociales y Cívicos.6º E.Primaria Valores Sociales y

Cívicos 6. Andalucía Proyecto Zoom.

Fecha: 23/06/2020

Pág: 6 / 6

